La Trattativa diretta avrà 

come oggetto la fornitura del servizio di formazione come da allegato capitolato; 

- di determinare l’importo massimo, messo a base d’asta, per l’aggiudicazione del servizio, come 

desunto dalle UCS definite dal Ministero, in € 7.910,00 (euro settemilanovecentodieci/00) 

omnicomprensivo degli oneri previsti a norma di legge, come meglio specificato nel capitolato 

tecnico allegato;  

- di garantire lo stanziamento necessario alla copertura della relativa spesa a carico degli aggregati di 

spesa A.03.16 “Linguaggi adatti al futuro-azioni di potenziamento competenze Stem e